excipit audieram. Amplexetur
 me modo sapientia. & abis ag nra
 quae nra qua senescat In meo requi
 ercat sinu. In polluta uirginitatis q;
 p poluac & In similitudine ma
 riae cum cotidie gener & semp que
 paturiat In corruptae. Hinc reor
 dixisse & apostolu spu feruente.
 Sine uaq; gelio dnm pdicasse quod in
 fine mundi quando iuxta ppheta
 zacharia stultus pastor ee coe
 perit sapientia decrescere. refru
 gerat caritas multoru. Audi
 igitur in beatus cyprianus ait. Non di
 ferta sed forta. Audi fratrem
 collegio. patre senio quae ab in aua
 lib; fidei usq; ad pfecta ducat. Et tunc
 & p singulos gradus uiuendi pcepta
 constituens In ceteros erudiat;
 suo quidem ab auunculo tuo beato he
 liodoro qui nunc pontifex xpi est.
 te & didicisse quae scia sunt & coti
 die dicere. Non ma q; ut tei exem
 plum habere uirtutu sed & nostra
 qualia cum que suscipe. & libellu
 hunc libello illius copulato ut
 cum ille te monachu erudierit
 hic clericum doceat esse pfectu.
 Citur clericus qui xpi
 seruit ecclesiae. Inter pcepta pri
 mo uocabulu suu. & In nomine diffi
 nitione plara. Intra ee quod dicit;
 si enim clericos grece & latine for

appellatur. Propterea uocatur
 clericus quia desortet dnm uel quia
 dnm ipse for. id est pars clericoru e;
 qui uel ipse pars dnm e uel dnm
 partem habet. Adem se exhibere
 debet. ut & possideat dnm & ipse
 possideat adno. qui possidet dnm
 & cum ppheta dicat pars mea dnm
 nihil ex tradim habere potest;
 Quod si quippu aliquid habu erit
 praeter dnm. pars ei non erit dnm.
 Verbi gratia; si autem siar gentu sua
 ria suppellectile. Cum his pars ob
 dnm pars ei fieri n dignat; si au ego
 pars dnm sum. & funiculus hereditatis
 ei. nec accipio partem In ceteras trib;
 sed quasi leuita & sacerdos uiuo de
 decimis. & altari seruiens altaris
 oblatione sustentor; habens uictum
 & uestimtum his contentus ero. &
 si uadam cruce pudus sequar;
 Obsecro itaque te. & si repetent uerū
 iterumq; monebo. Ne officiu cleri
 catu genus. apu q; militiae putet. id est
 ne lucra scti In xpi quaeras militia.
 Ne plus habeas. quam quando clericus
 esse coepisti. & dicatur tibi;
 clericoru non pderis;
 Mensula tua pauperes & peregrini.
 & cu illis xpi conuiuia uouerit;
 Negotiatoris clericu. & ex inope
 diuitem. ex ignobile gloriosu quasi
 quaedam pestem fuge;
 & dicitur q negotio

Corrumpunt mores bonos! confa-
bulationes pessime! Tuncurū con-
tempnis! alius diligit! Tuncalcar
operi ille sectatur; tibi cordi ē
mansuetudo: siletiū secretū illi
uero loquacitas! Ad trita fronts
forā placent! & plateae ac medico-
rum tabernae; Inuenta morū dis-
cordia! quae potest eē concordia?